Администрация Топкинского  муниципального района

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

	ПРИКАЗ

	от 10.02.2017г.

	№ 54

	г. Топки

Об утверждении графика проведения

аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности
       На основании Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций, утверждённого приказом управления образования от 10.02.2017г. № 53,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Т.В. Сидорову, директора МБУ «ЦРО».
 Начальник управления образования
                           Т.Н. Смыкова

Приложение 1 к приказу от 10.02.2017г. № 54
График проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
	№
	ФИО руководителя ОО
	Наименование ОО
	Дата проведения аттестации

	a.
	Архипова Е.В.
	МАОУ «СОШ №1»
	08.2017г.

	2.
	Картышова О.Л.
	МБОУ «СОШ №2»
	02.2017г.

	3.
	Молокова Л.С.
	МБОУ «СОШ №8»
	02.2017г.

	4.
	Дарсалия И.В.
	МБОУ «ООШ №4»
	08.2021г.

	5.
	Сидоренко Т.А.
	МБОУ  «ООШ №6»
	01.2018г.

	6.
	Орлинская С.А.
	МБОУ «ООШ №9»
	02.2017г.

	7.
	Шалева С.В.
	МБОУ «Зарубинская СОШ»
	02.2017г.

	8.
	Якушев Ю.А.
	МБОУ «Шишинская СОШ»
	10.2017г.

	9.
	Гаврилова О.А.
	МБОУ «Магистральная СОШ»
	02.2017г.

	10.
	Бобко Л.Я.
	МБОУ «Рассветская СОШ»
	01.2019г.

	11.
	Зайцева А.И.
	МБОУ «Топкинская ООШ»
	02.2017г.

	12.
	Трушина Е.В.
	МБОУ «Усть-Сосновская ООШ»
	10.2017г.

	13.
	Берденёва О.Ю.
	МБОУ «Центральная ООШ»
	02.2017г.

	14.
	Николаевская З.С.
	МБОУ «Мокроусовская ООШ»
	02.2017г.

	15.
	Феоктистова Н.Н.
	МБОУ «Черемичкинская ООШ»
	08.2019г.

	16.
	Рябикова Н.Ф.
	МБОУ «Раздольинская ООШ»
	02.2017г.

	17.
	Якопий О.И.
	МБОУ «Трещинская ООШ»
	03.2017г.

	18.
	Олейникова Г.И.
	МБОУ « Глубокинская ООШ»
	03.2017г.

	19.
	Музыка Л.А.
	МБОУ «ЗОШИ»
	02.2017г.

	20.
	Карпилянская Н.А.
	МБУ ДО «ДЮСШ»
	03.2017г.

	21.
	Рябикова Е.А.
	МБУ ДО ДТДиМ
	03.2018г.

	22.
	Круглякова  В.С.
	МБУО «ЦППМСП»
	03.2017г.

	23.
	Логачёва О.Б.
	МКУ ОО д/д «Родник»
	03.2017г.

	24.
	Худых Г.В.
	МКУ ОО д/д «Островок»
	03.2017г.

	25.
	Плехова Е.А.
	МБДОУ «Светлячок» №1
	12.2020г.

	26.
	Космачева А.В.
	МБДОУ «Ягодка»№2
	02.2017г.

	27.
	Шкуропатская С.В.
	МБДОУ «Ромашка»№4
	11.2019г.

	28.
	Шамилова О.В.
	МАДОУ «Малышка»№5
	08.2019г.

	29.
	Редреева С.В.
	МБДОУ «Березка» №6
	02.2017г.

	30.
	Панчук Н.К.
	МБДОУ «Солнышко»№7
	02.2017г.

	31.
	Галковская Т.И.
	МБДОУ «Тополёк»№8
	02.2017г.

	32.
	Коровкина Н.Г.
	МАДОУ «Сказка» № 9
	08.2021г.

	33.
	Рубанникова О.Н.
	МБДОУ «Огонёк» № 10
	12.2019г.

	34.
	Савельева Т.С.
	МБДОУ «Дельфин»№11
	02.2017г.

	35.
	Степанова С.А.
	МБДОУ «Рябинка»№12
	02.2017г.

	36.
	Писарева Ю.Ю.
	МАДОУ «Орешек»№ 14
	02.2017г.

	37.
	Беккер Н.С.
	МБДОУ «Колосок»№1 с.Топки
	03.2017г.

	38.
	Леленко Л.А.
	МБДОУ  «Улыбка» д.Опарино
	04.2017г.

	39.
	Дацук Т.В.
	МБДОУ «Солнышко» № 13 п.Верх-Падунский
	04.2017г.

	40.
	Киселёва Л.А.
	МБДОУ «Малышок» п.Малый Корчуган
	04.2017г.

	41.
	Лебедева Г.А.
	МБДОУ «Рябинка» п.Шишино
	08.2019г.

	42.
	Савельева Н.Н.
	МБДОУ  «Колосок»№7 п.Рассвет
	03.2017г.

	43.
	Шемякина Г.Н
	МБДОУ «Солнышко»№8  с.Усть-Сосново
	03.2017г.

	44.
	Лавриченко И.Н.
	МБДОУ  «Колосок» с. Зарубино
	11.2019г.

PAGE
2